

Årsredovisning

Quicker Learning i Sverige AB

559278-7419

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Larsson

2025-02-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av system för digitala e-kurser och konsultverksamhet inom digitalisering av utbildning och verksamhetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2010-2112
Nettoomsättning	1 345	976	834	571
Resultat efter finansiella poster	7	43	-461	-812
Soliditet %	77	76	64	74

Nettoomsättningen har ökat efter år av utvecklingsarbete.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	375 000	27 627	43 056
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			43 056	-43 056
- Årets resultat				6 860
- Belopp vid årets utgång	100 000	375 000	70 683	6 860

Aktieägartillskott 1 300 000

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	375 000
Balanserat resultat	70 683
<i>Årets resultat</i>	<i>6 860</i>
<i>Summa</i>	<i>452 543</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	452 543
<i>Summa</i>	<i>452 543</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 345 357	976 167
Övriga rörelseintäkter	5 608	1 298
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 350 965	977 465
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-757 540	-425 172
Personalkostnader	2 -586 462	-508 609
Summa rörelsekostnader	-1 344 002	-933 781
Rörelseresultat	6 963	43 684
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-105	-628
Summa finansiella poster	-103	-628
Resultat efter finansiella poster	6 860	43 056
Resultat före skatt	6 860	43 056
Årets resultat	6 860	43 056

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	229 940	59 350
Fordringar hos koncernföretag	147 000	0
Övriga fordringar	5 458	13
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>382 398</i>	<i>59 363</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	335 000	658 071
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>335 000</i>	<i>658 071</i>
Summa omsättningstillgångar	717 398	717 434
SUMMA TILLGÅNGAR	717 398	717 434

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	375 000	375 000
Balanserat resultat	70 683	27 627
Årets resultat	6 860	43 056
<i>Summa fritt eget kapital</i>	452 543	445 683
Summa eget kapital	552 543	545 683
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	14 991
Skatteskulder	4 987	4 794
Övriga skulder	111 745	113 399
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	48 123	38 567
Summa kortfristiga skulder	164 855	171 751
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	717 398	717 434

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Tanumshede

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Mattias Larsson

Mattias Larsson

2025-02-07